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Nazwa

Cambridge Audio EVO S kolumna
podstawkowa

Cena 1 999,00 zł

Producent Cambridge Audio

OPIS PRODUKTU

Stylowe głośniki półkowe – uzupełniające kompaktowy system Evo

Czarny głośnik wysokotonowy z jedwabną kopułką, anodowany aluminiowy głośnik średniotonowy i

tylny port basowy – dla pełnego zakresu wydajności

Solidna konstrukcja i materiały – uzupełniające dźwięk Evo

Wysokiej jakości pozłacane terminale głośnikowe

Idealne partnerstwo

Zmień Evo w cały system Evo, dodając kolumny Evo S. Zaprojektowane i opracowane tak, aby idealnie

pasowały do brzmienia i estetyki Evo. Evo S są dyskretne i niezwykle wydajne.Najwyższej jakości

materiały i komponenty zapewniają, że brzmią tak dobrze, jak wyglądają – co jest rzeczywiście bardzo

dobre.

Bezkompromisowe komponenty i konstrukcja

Każdy kluczowy komponent Evo S został wybrany z myślą o jednym celu: zapewnieniu najlepszej w

swojej klasie jakości dźwięku. Od 1-calowych czarnych jedwabnych kopułkowych głośników

wysokotonowych po 6,5-calowe anodowane aluminiowe głośniki średniotonowe, obudowę z płyty

pilśniowej o średniej gęstości i pozłacane galwanicznie zaciski głośnikowe – Evo S zostało

zaprojektowane i skonstruowane tak, aby działać razem z Evo.

Informacja to potęga

Dzięki swojej specyfikacji i konstrukcji, która obejmuje tylne porty basowe, Evo S może obejmować

zakres częstotliwości dźwięku o wysokiej rozdzielczości od superniskich 50 Hz do czystego górnego

pasma 40 kHz. Dokładnie to, czego potrzebujesz, aby doświadczyć możliwości strumieniowania Hi-Res

Evo i usłyszeć muzykę wypełnioną szczegółami i emocjonalnym uderzeniem..

Ewolucja Hi-Fi

Ewolucja oznacza transformację. Ewolucja oznacza poprawę. Ewolucja oznacza postęp.W Cambridge

Audio oznacza to, że sprzęt hi-fi jest gotowy na dziś, może pasować do Twojego stylu życia i wyglądać

tak dobrze, jak brzmi. Oznacza to zebranie ponad 50-letniego doświadczenia w dziedzinie audio i

dopasowanie tego wszystkiego do jednego rewolucyjnego produktu.

To znaczy Evo.

Opracowano Evo, abyś mógł cieszyć się tym, co najlepsze z obu światów.Możesz cieszyć się naszym

niesamowitym, pełnym dźwiękiem hi-fi z całą jego precyzją, skalą i emocjonalną ekspresją. Ale możesz



także cieszyć się tą niezwykłą jakością dźwięku z kompaktowego, wygodnego i dobrze wyglądającego

systemu typu „wszystko w jednym".
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